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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK MESIN Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : MES011 Jam : 
Matakuliah : ELEMEN MESIN I Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/3/MES011-01/MES011.44.A.1 Dosen Pengasuh : AHMAD YUNUS NASUTION

[0306048602]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015440023 IMAM
MARUFI v v v x x v v v x x x x x x x x 6 11 55%

2 2015440037 MIFTAHUL
RIZKY v v v x x v v v x v x x x x x x 7 11 64%

3 2015440045 MUHAMMAD
IDRUS v v v x x v v v x x x x x x x x 6 11 55%

4 2015440049 MUHAMMAD
TOHARI v v v x x v v v v v x x x x x x 8 11 73%

5 2015440059 TRI PRAYOGO v v v v x x x v x x x x x x x x 5 11 45%

6 2018440023 FHAISAL
FIRDAUS v v v x v v v v v v x x x x x x 9 11 82%

7 2019440001 ACHMAD
SUBAGIYO v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

8 2019440002
ADITYA
RIZKY
FADILLAH

v v v v v v x v x x x x x x x x 7 11 64%

9 2019440003 AHMAD ARI
ALIANSYAH v v v x v v x v v v x x x x x x 8 11 73%

10 2019440004
AHMAD
NAFIIS
HUWAIDI

v v v x v v x v v v x x x x x x 8 11 73%

11 2019440006 AKMAL AMRI
THORIQ v v v v v x v v v v x x x x x x 9 11 82%

12 2019440008 ANGGIK
PRASETYO v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

13 2019440011
BHAGAS
NOVANDA
PUTRA

v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

14 2019440012 BILAL
ANDRIYIT v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

15 2019440013 BIMO TAUHID
IBRAHIM v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

16 2019440014 BUDI ALDI
WIBOWO v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

17 2019440015
DHIMAS
IQBAL
HARIROWANI

v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

18 2019440016 DHYMAS EKA
PRINANDA v v v x v v x x x x x x x x x x 5 11 45%

19 2019440017 FAJAR IKSAN
MAULANA v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

20 2019440018
FAJAR RIZKY
AKBAR
BUDIMAN

v v v v v v x v v v x x x x x x 9 11 82%

21 2019440019 FAKHRI
HIDAYAT v v v v v v v v x v x x x x x x 9 11 82%

22 2019440021 FARHAN
SYARIFUDDIN v v v x v v x v v x x x x x x x 7 11 64%

23 2019440022 FAUZI AL
MUKTAFA v v v v v v v v v x x x x x x x 9 11 82%

24 2019440023
FEBRIZAL
ALFARIS
TAHAR

v v v v v v x v v v x x x x x x 9 11 82%

25 2019440025
GANI
MUHAMAD
ADRIANTO

v v v v v v x v v v x x x x x x 9 11 82%

26 2019440026 HARIS FAJAR
FIRMANSYAH v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

27 2019440028 KHAERUL
ARIFIN v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

28 2019440029 LODI BOBY
PRASETYO v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

29 2019440030 LUTFI HAGI
NURFALAH v v v v v v v v v v x x x x x x 10 11 91%

30 2019440033 MOHAMMAD
IQBAL v v v v x v v v v v x x x x x x 9 11 82%

31 2019440034
MUHAMMAD
ADAM
FIRDAUS

v v v v v v x v x v x x x x x x 8 11 73%

[ Waktu Cetak : 23 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK MESIN Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : MES011 Jam : 
Matakuliah : ELEMEN MESIN I Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/3/MES011-01/MES011.44.A.1 Dosen Pengasuh : AHMAD YUNUS NASUTION

[0306048602]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pengenalan silabus dan kontrak kuliah mata kuliah elemen mesin 1. 2020-02-24
2 2 BAB I Material pada elemen mesin beserta sifat2 material 2020-03-02
3 3 lanjutan sifat2 material dan perhitungannya 2020-03-26
4 4 Paku keling,sifat dan jenis nya 2020-03-30
5 5 Perhitungan paku keling lanjutan 2020-03-31
6 6 Lanjutan perhitungan paku keling 2020-04-02
7 7 Perhitungan Paku Keling 2020-04-06
8 8 UTS 2020-04-13
9 9 Paku Keling 2020-04-27
10 10 Paku Keling 2020-05-04
11 11 Sambungan Las 2020-05-11

[ Waktu Cetak : 23 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 21201 - TEKNIK MESIN  Dosen Pengajar : AHMAD YUNUS NASUTION [0306048602]
Mata Kuliah : ELEMEN MESIN I [MES011]  Kelas / Kelompok : MES011-01 / MES011.44.A.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2015440023 IMAM MARUFI 60 50 38 E
2 2015440037 MIFTAHUL RIZKY 100 65 82 82.3 A
3 2015440045 MUHAMMAD IDRUS 100 65 70 77.5 B
4 2015440049 MUHAMMAD TOHARI 100 65 82 82.3 A
5 2015440059 TRI PRAYOGO 65 75 49.5 D
6 2018440023 FHAISAL FIRDAUS 60 80 50 D
7 2019440001 ACHMAD SUBAGIYO 100 60 50 68 B-
8 2019440002 ADITYA RIZKY FADILLAH 60 75 48 D
9 2019440003 AHMAD ARI ALIANSYAH 100 60 75 78 B+
10 2019440004 AHMAD NAFIIS HUWAIDI 100 60 50 68 B-
11 2019440006 AKMAL AMRI THORIQ 100 70 0 51 C-
12 2019440008 ANGGIK PRASETYO 100 60 80 80 A-
13 2019440011 BHAGAS NOVANDA PUTRA 100 80 80 86 A
14 2019440012 BILAL ANDRIYIT 100 60 50 68 B-
15 2019440013 BIMO TAUHID IBRAHIM 100 65 80 81.5 A-
16 2019440014 BUDI ALDI WIBOWO 100 60 70 76 B+
17 2019440015 DHIMAS IQBAL HARIROWANI 100 60 80 80 A-
18 2019440016 DHYMAS EKA PRINANDA 0 0 0 E
19 2019440017 FAJAR IKSAN MAULANA 65 50 39.5 E
20 2019440018 FAJAR RIZKY AKBAR BUDIMAN 100 65 60 73.5 B
21 2019440019 FAKHRI HIDAYAT 100 80 70 82 A-
22 2019440021 FARHAN SYARIFUDDIN 100 60 60 72 B
23 2019440022 FAUZI AL MUKTAFA 100 65 80 81.5 A-
24 2019440023 FEBRIZAL ALFARIS TAHAR 100 60 30 60 C+
25 2019440025 GANI MUHAMAD ADRIANTO 100 50 82 77.8 B+
26 2019440026 HARIS FAJAR FIRMANSYAH 100 80 65 80 A-
27 2019440028 KHAERUL ARIFIN 100 65 80 81.5 A-
28 2019440029 LODI BOBY PRASETYO 100 80 75 84 A-
29 2019440030 LUTFI HAGI NURFALAH 60 30 30 E
30 2019440033 MOHAMMAD IQBAL 100 50 50 65 B-
31 2019440034 MUHAMMAD ADAM FIRDAUS 65 0 19.5 E

[ Waktu Cetak : 23 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : 35660bf3601683a7656a85e6c01b099e 


